個 人 情 報 訂 正 請 求 書

旭化成不動産レジデンス株式会社 宛                                           年   月   日

個人情報の保護に関する法律第２６条第１項の規定により、次の通り個人情報の訂正を請求します。

※申請者が法定代理人又は委任による代理人が申請者の場合には下記右欄に開示対象者本人の住所、氏名、連絡先を

  必ずご記入下さい。

申

請

者

〒      －

住所

開

示

対

象

者

本

人

〒      －

住所

ふりがな

氏名                                         印

ふりがな

氏名

連絡先電話番号（自宅・携帯・勤務先・その他） 連絡先電話番号（自宅・携帯・勤務先・その他）

               －               －

               －               － 申請者区分チェック □本人    □法定代理人

□委任による代理人

※請求項目          □削除   □訂正   □追加      （該当する項目に レ を入れて下さい）

※内容（削除、訂正、追加する内容を下記にご記入ください）

※保有個人データの確認照合のための参考とさせていただきますのでお分かりになる範囲で下記にご記入下さい。

旭化成不動産レジデンスと取引したことがありますか。

□ ある  →

□ ない

□新築不動産の購入 →  主な物件名：

□中古不動産の売却（依頼）又は購入（依頼） → 取扱営業所名：

□不動産の賃貸借の取引（依頼） → 取扱営業所名：

□投資用不動産、業務用不動産、駐車場等の取引（依頼）

□その他 →

時期

     年

     月頃

旭化成不動産レジデンスに資料請求あるいは問合せをしたことがありますか。

□ ある  →

□ ない

□新築不動産の資料請求又は問合せ → 主な物件名：

□中古不動産の資料請求又は問合せ → 取扱営業所名：

□賃貸不動産の賃貸借の問合せ → 取扱営業所名：

□投資用不動産、業務用不動産、駐車場等の資料請求又は問合せ

□その他 →

時期

     年

     月頃

旭化成不動産レジデンスの販売事務所・営業所・店舗等に来場・来店等されたことがありますか。

□ ある  →

□ ない

□新築物件販売事務所 → 物件名：

□弊社営業所・事務所 → 営業所名：

□その他 →

時期

     年

     月頃

 ※備考

   １）請求の際には、運転免許証の写し等請求者本人であることを証明するために必要な書類等の資料を同封して下さい。

   ２）手数料として５００円切手を同封して下さい。